Ad tutelam autē testamentariam, vel dativei clerici vocari nō possunt, nisi divinis distrahantur, vt in c. vlt. 88. dist. 1. in c. Cyprianus, 21. qn. 3. gl. in d. c. pervenit, 86. dist. 1. verbo, in tutela, imo puniuntur dantes illos tutores, vel curatores, privantur n. ecclesiastica sepultura, c. neq; apud, 88. dist. 1. vt ad h. Hof. in suma de sepult. vers. quib. interdicitur ecclesiastica sepultura, & Ant. Piag. de tut. & cur. qn. 3. nu. 1. & 2.

Quæ esse tales tutores & curatores possunt, vt innuitur in d. l. 14. & ibi notat gl. ver. por razón del parentesco, & gl. in d. auth. de sanct. epsic. §. Deo amabilis, vers. permittimus, superiora etiā probat Molin. Theolo. de iust. & iur. 2. tract. dist. 221. col. 1365.

Vbi t; quod etiam fas est clericis tutores, aut curatores esse miserabilium personarum in eventu, quo id licet Episcopis, de quibus statim agemus.

Episcopi t; autem & monachi, ex nulla lege tutores, aut curatores cuiuscunq; personæ fieri possunt, vt in d. auth. presbyteros, la 2. & in d. §. Deo autem amabilis, nec tales esse possunt, vt in d. l. 14. in princ. ibi, Obispo ni munge, ni otro religioso non puede ser guardador de huérfano: por que estos tales ban de servir a Dios en las iglesias, e embargar seca este servicio por la guarda que huérfanos baçer en sus personas, e bienes de los huérfanos, melior text. in l. 45. tit. 6. part. 1. neque hoc corrigitur per d. c. pervenit, 86. dist. 1. quāvis gl. ibi ver. tuel. ibi, vel dic quod illi, authent. voluerit contrarium, Archidiaconus namq; ibi, & Præpositus tenent priorem opinionem gloss. ibi, nempe vt Episcopus, vel monachus etiam volens non possit recipere legitimam tutelam, vel curā aliquam ex dicto §. Deo autem amabilis, nisi essent tutelæ miserabilium personarum: cum alias non essent, qui bene, & tute ad tutelam p'fici possent, quod etiam

etiam probavit Greg. Lopez. in d. l. 14. glo. 1. & Molin. Theolog. vbi supra, vers. Episcopus autem, tutelam tamen miserabilium personarū Episcopus tenetur suscipere, & alii clerico mandare, rext. in cap. Episcopus gubernatione, 88. dist. 1. tutor tamen honorarius Episcopus bene esse potest, vt tenet addit. Abb. in cap. ex parte, el 2. no. de appell. Quis autem dicatur & sit tutor honorarius dicemus infra in hac l. p. a. c. 17.

31 Similiter t; clerici possunt esse tutores, & curatores pauperum & miserabilium personarum, rext. in d. c. fin. 86. dist. 1. c. 88. dist. 1. debet tamen in hoc accedere superioris cōsensus, c. monachi, 16. qn. 1. Quinimo si ipsi volunt, cogi possunt per Episcopū ad talium egenorū curam, tutelam suscipiendā, c. decrevit, 88. dist. 1. Ex quibus iurib. ita tenet & probat Ant. Piag. de iur. & cur. 3. qn. n. 4. & p. n. 6. addit, quod istud iudicē hoc casu nominari nō poterit, nisi per iudicē ecclesiasticū, eo quod laicus nullā in clericis iurisdictionē habeat, secund. Car. Ruin. cons. 89. quāvis copiosi in pr. lib. 5.